АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09. 2013                                                                                                                   № 65
                                                              п.Ломоватка

О  смене вида разрешённого использования

земельного участка

 В соответствии  со статьёй 26  Устава сельского поселения Ломоватское,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Сменить вид разрешённого использования земельного участка площадью 25 кв.м. с «для эксплуатации объекта: «Реконструкция перехода через автомобильные дороги, км 563» в составе стройки «Реконструкция участков газопровода Ухта-Торжок 1 оч. Участок Приводино-Нюксеница» на «для  эксплуатации объекта: «Газопровод Ухта-Торжок 1 оч. Участок Приводино – Нюксеница. Переход через автомобильные дороги, км 563», расположенного по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова